g. Null vel. Hic est ver. z exceptio ab eo qd̄ d̄lectū erat qd̄ debeant electi personaliter cōparere: alias ca/ dā a iure suo z hoc verum est nisi zē. z hoc probat lie tera infra cōparitiōnem. h. Quindecim. qui d̄ant ad p̄bandam causam p̄positā. Sed nūquid iudex d̄

lia et tam verisimilia propo/ ni contingeret: que in iudi/ cio presidentis electos ipsos ab infra scripta pena merito excusarent: z propter qd̄ for sitan videret eisdem ad p̄di/ ctā cōparitiōnē tempus proli/ r̄ius indulgēdum. Insuper etiā eo casu quo ad p̄sonales electozū cōparitiōnē excusan/ dā aliquā iusta causam: p̄/ o ni contigerit vel admitti: nō si tunc infra idē t̄ps iusto im p̄dimēto cessante: per p̄cu/

Questio

Ad.

Ad.

qui cam p̄ponit debet habere mādaturam alias non vi/ det huc cōstitutiōni satisfacium: cum infra dicat per p̄curatorem ad p̄missa zē. si tamen gerens negociuz sine mandato excusar: z admittat si electus raturam ha/ ber infra tempus infra qd̄ se debuit excusare: credo qd̄ sufficit. ff. rem ra. ha. l. penul. z facte qd̄ dixi. §. e. §. r̄. (Item dicit Bar. Joh. mo. er Archidia. q̄ amicus §. p̄p̄nte excusatione cauere volens q̄ electus infra p̄di cum tēpus raturam habeat: de equitate admittendus est: z tūc satis est electo qd̄ infra p̄dictum tēpus ratiff/ cer. Joh. an.) k. Verisimilia. si autē p̄ponat cau/ sam legitimā quo ad ius: non tamē quo ad factum: ce vult p̄bare infra tempus debiti audiet: quia plena p̄ barto p̄sumptioni p̄ferenda est. ff. de h̄is qui sunt sul. l. s̄l̄tū. z p̄ona exemplū fm̄ Bar. quia valde potēs ho/ mo dicit se ab impotente decetum: vel corā iudice im p̄ressiōnē passum. ff. qd̄ mer' causa: nō est verisimile. l. p̄sidentis. summi pontificis vel alterius ab eo dact. m. Comparitiōne. p̄sonaliter facendam. n. Prolitius. arbitrariū habita r̄n̄ cōsideratione impedimētū z qualitatē negocij. Placet hoc Johan. mo. z Archidia. o. Del. p̄o. er. p. Luc. sz cū ista causa p̄ponit admittit z p̄bat. f. Tempus. infra qd̄ debuit electus p̄sonaliter comparere. r. Impedimēto. z sic in penā nō incidit: si iustum impedimētū aduentū p̄cu. impeduit: (vel ipsius cō/ stitutiōne. vr quia in carcere teneatur electus ralter in dulus qd̄ nec p̄curatōz p̄stare potest. Jo. an.) z cre/ do fm̄ Bar. Johā. mo. er Archidia. q̄ feruetur illiusus ipso iure sine aliquo restitutiōis auxilio pro hanc l̄t/ rera. Si autem electus infra tempus nec venit nec m̄ sit: z aduersarius p̄sens perat p̄nunciari ipsum in con stitutiōnē hanc incidisse. iudex in hoc casu bene faciet non multum accelerando: maxime si sit spes de vicino aduentū. §. de do. z contu. cū d̄lect. sed si p̄cesserit iu dex z electus veniens probat impedimētum: propter qd̄ nec venire nec m̄strere potuit: restituet contra p̄ces/ sum. §. de re iud. cum Bertholdus. ff. de dam. infec. §. si n̄ta. §. si forte. hoc placet Johan. mo. er Archidia. s. Procurator. em. specialis casus: cum alias in ar/ d̄is impeditus non compellat p̄curatorem cōstituire

de pca. querela. vbl de hoc. r. v. q. liij. si egoras. a Premissa oia. s. pponēdū z pbandū iustā cām absente z pcedā zfirmationē z psequēdā electionē. Et sic nota q pponēs causas absente debet habere mādātū. vr. s. dixt. b Nihilomin⁹. i. non ob. q p cur arozē mlti.

c Causa. im pedimēt ppter qd̄ alias ppter qd̄ electus le p/sonaliter p̄tare non potuit.

d Pirane/ r̄nr: dato sibi p/ impedimēt cel/ fationē oi rpe: q/ a p̄ncipio hac cō/ stitutōe dabat: vñ habebit men/ sem ad se parā/ dū: z tps arbi/ trariū. z adhuc/ p̄. des. z h̄ voi/ lute dicere supe/ rior: fra: vt p̄mit/ rit. Et q̄ dico/ de mēse quō dab/ ad iter: intelligo/ cū tale fuit impe/ dimētū: qd̄ nō solū iter sed paramētū etiā impediuit.

Additio

fm̄ Bar. e Piruaros. z p̄rner pulsto ad papaz fm̄ Bar. (Jdē Archi. q̄ dicit q̄ sic seruat curia. Job. an.) cū mens cōd̄toris fuisse videat̄ ex quo negotiuz esset in curia q̄ papa puldere deberet als nō esset cele/ rīs ecclesiarij expeditio: ex p̄ratis suc plenitudine pa/ pa pōt facere qd̄ vult. sed de iure credo cōrariū: Jdē Job. mo. z dico q̄ si canonici delliquerūt in psonā vel formā r̄ic locū habet decre. f. eo. q̄. q̄. si aut̄ nō dellique/ rit electio reuertit̄ ad eodē. f. eo. si electio. nec dicit̄ cō/ trariū in h̄ casu cū nō reperit̄ exp̄sum nec subauditiō/ nes sunt iura reuocāda: vr dixt. s. co. s. in glo. ex quo/ aūt. (nec obstat Clem. vr lit. pen. si duob. q̄ nō loquit̄ in electis: vr ibi p̄r̄z in prin. z vide q̄ ibi no. in glo. se/ cus. Jo. an.) Si aut̄ iudex datus a papa p̄nūciar ele/ ctionē incidisse in hāc cōstitutionē: si cōstat eū nō incidisse/ se: vel est dubiū admittet̄ ei⁹ appellatio: si aut̄ p̄stat eū incidisse non admittet̄: qz a pena legis vel canonis nō appellat̄. s. de ap. quia nos. ff. de ver. sig. si q̄ pena. fm̄ Bull. z Bar. Et si electus p̄ruar⁹ hac cōstitutio/ ne opponat se alteri electo: vr vn⁹ de caplo admitten/ dus videt̄: qz exclusus ab illa p̄e vnde libet̄ admittit̄/ rur ab illa p̄e vnde legit̄. ff. de suc. edic. l. j. s. q̄bus. qd̄ intelligo verū fm̄ Bar. si in alio capite satisfactuz est cōstitutio: qz p̄sone instruce misse sunt. p̄ruarus est em̄ solū iure sibi questio p̄ electionē: vr dicit̄ hec lre/ tera. f. Premittit̄. s. in casu in quo m̄tēdo excu/ sat. g. Lo casu. l. q̄ veniūt vel m̄strū sine actis.

h Ex iusta causa. vr qz instrumentū deulit z misit: vel allqua de nouo opponit̄: vr dixt. s. in glo. vr disp̄e/ factio. q̄ est glo. vl. s. in p̄t. p̄t. l. Ad hec. tertia p̄: post q̄ dixt̄ ad qd̄ tenent̄ electi dicit̄ ad qd̄ tenent̄ electores: z dic̄ ad hec: id est p̄ter hec. k Electio/ nis. vr si forma decre. qz p̄pter. fuerit obseruata: z q̄/ ri debet dist̄nere de quolibet ipsius decre. articulo: de quo in dubiū reuocaf. l. Eligentib⁹. vtrum excō/ munitat̄ maior ab hoie suspens⁹: p̄ruar⁹ a canone: h̄/ em̄ eligere nō possunt. s. co. cum in cunctis. z. c. cum in

ter. R. de cōsuert. cū dilectus. cū st. Jdē de alijs q̄ d̄r/ ca hoc fuerit in dubiū reuocata. m Electio. in/ quiret̄ circa hoc de his q̄ habes. s. e. cum in cunctis. et/ p̄r. dist. vlt. qd̄. r̄. n. Premissa. electiones ele/ ctores z electos. o Plens. p̄ hac lram z sequerē

dico fm̄ Bar. et Bull. z Johan. mo. q̄ si m̄tran/ rur canonici: qui tamē nō inseru/ erūt negotio q̄ nō sufficit: cū et/ infra dicit̄ ex ip/ sis electorib⁹ zc. (Lamē vr dicit̄ Archi. nō est ne/ cesse q̄ fuerit cō/ promissarij vel/ scruarores. Jo. an.) p̄ Ab/ sentes. q̄ alias esse pōt. f. de p̄u/ ra. l. iter.

q Provent/ re. z licet p̄ talē p̄ruarorem pos/ set instructio p̄/ uentre: nihilomi/ nus veniūt h̄e p/ sone fm̄ Bull. z Archi. z facte qd̄ dixt̄ in prin. sup. ver. periculis. r Due p̄sone. De p̄sone p̄ruarorū ab eligentib⁹ habere debet̄: vel alias apparere quō trans/ missi sint: argu. s. de here. cū ex instructo. z si iste p̄sone nō venierit electus tamē vult plena instructioe face/ re p̄ alios: sufficit quo ad se. sed non quo ad electores: qz pena incurrent. f. co. s. ceteris. Et si p̄sone instruce venierūt: z ante instructioe cause decesserūt: post q̄ sed uerit̄ hoc eligentes tenent̄ alias p̄sonas m̄strere infra em̄ ipsū q̄rū superius est taxari: alias p̄pter nouū cō/ temptū penā incurrent: licet a p̄ncipio negligētes non fuissent: ad instar ei⁹: qd̄ dicit̄ de electo. s. co. s. p̄t. ver. insup. s. Premittit̄. ergo venient cum actis iuribus z munitatib⁹: ad idē. f. s. p̄t. (fm̄ Bar. Jdē Jo. mo. et Archi. possent em̄ cōtingere fm̄ eos q̄ electi non deferret munitatē: z sic etiā istis nō deferentib⁹ causa instrui nō posset. Jo. an.) e Cōcordem. licet quidā dicant electionē cōcordē que a maior̄ p̄e capti/ null facta est. tu dicit̄ fm̄ Bull. et Bar. concordē q̄ oia cōsentirūt nemine discrepare. Ille em̄ (intellectus est cō/ tra significatōne vocis: z p̄bak hoc infra. s. p̄t. z. f. co. quorundā. y Idem r̄epus. infra qd̄ electus de/ bet p̄sonaliter cōparere: z si electus sit remotior q̄ ele/ ctores: sufficit q̄ p̄sone instruce veniāt infra id r̄epus infra quod electus remotior venire debet fm̄ Bull. et Bar. Si aut̄ electus esset p̄pinquior: dico eligentes habere mensm̄ z r̄epus arbitrarū z. p̄. des. ad im/ possibile em̄ nō obligat̄. f. de reg. iur. nemo. cū suis con/ cor. z verba sunt cuius modo intelligēda. ff. ad exhl. l. penul. z dico fm̄ Bull. et Bar. q̄ si in curia ille sit qd̄ electus yltra montes habebūt p̄sone instruce tempus ad veniēdū: qd̄ haberet electus si esset in ecclesia: z cur/ reret a die eis notificat̄ consensius exhibet̄: rursus ta/ mē esset q̄ cum m̄strū p̄ cōsensu: m̄strerēt etiā perso/ nas instrucas fm̄ formā hui⁹ decre. tamē licet hoc nō fecerint non incurrunt in penā. Qualter em̄ arrari de/ bent ad p̄secutionē cause donec sentiant an electus cōsen/ stit. Jdem dico fm̄ eodē: q̄ si duo sunt electi: quorū

Ad

Ad

vnus est in eurla alter in ecclesia ille qui est in ecclesia...

Expensis. necessaria... Si autem aliqua sint discreta...

peritura erar: vel deterior: futura: viles que meliorem...

bet cum sint plures. vel de parte electi: cum electio vna...

Questio

Triplex fm Bar. q est expense

triplex genus expensarum. In expensis que fiunt in causis...

loc. potuit. Arg. contra. ff. quorum legatorum...

Ad. tuum (no tr alienabit bona ad epm prentia...

tuum (no tr alienabit bona ad epm prentia. xij. q. ij. si qua de rebus Archl. Jo. an.)...

ver. vel si personas. 2 idem dico si electi possunt...

Ad.

Ad. autem fratres: 2 qd ibi notat. (Iidem Job. mo. et Archl.)...

autem fratres: 2 qd ibi notat. (Iidem Job. mo. et Archl.)...

Opponunt. in formam vel personam aliquid obicendo...

Recessarij. Que vnus ille quibus non factis res

Recessarij. Que vnus ille quibus non factis res

Recessarij. Que vnus ille quibus non factis res

Marginal notes and commentary on the main text.

clenter instructi: tunc infra 7 rōnabils causa cum exca-
lee. 7. 5. proxi. v. v. si psonas. 2. 7. eo. 5. penul. vbi n̄ a stri-
gic personaliter venire ecclesie alligatum: etiam si postu-
latus fuerit. a. ¶ Duo ad minus. Si autē. x. sunt op-
ponentes et diuersa crimina opponunt: vtpote vnus
adulterium: alii
us homicidium:

et sic de singulis
sufficit duos mit-
tere sufficienter i-
structos. f3 Bull.
et Bar. cum hie
liera non distin-
guar: et sic facti
factum dicens
huc constructio-
ni: et inueni-
tus esse tot op-
ponentes com-
pellit venire: 2. ele-
ctum per tot di-
stringit. ff. de ex-
er. ac. per plures
licet sit argu. con-
tra. q. uita si plu-

ponens q̄ opponētes huius
modi: si duo tantū vel si plu-
res duo ad minus ex ipis op-
ponentibus in expensis ipso-
rum opponentium plene (vt
dictum est) cum actis et nu-
meris instructi compare-
ant: vt per premissas perso-
nas vel negotium plenarie
instrui: vel sedes eadem va-
leat informari: an ecclesiaruz
q̄ vtilitate pensata: et alijs in-
spectis circumstantijs: super

res de vno crimine accusant: magis idoneus eligitur a
prezoe: si autē de diuersis omnnes venire tenent: nec ad
mitteb vnus pro alio. ff. de accusa. ff. plures. C. de accu-
sa. l. qui de crimine. Sed illud quia vbi criminaliter de
crimine agitur: non potest procurator interuenire: sed h̄
agitur civiliter 2. ideo fecus. de accusa. super h̄is.

b. ¶ Expensis. quas si dare noluerit: et tra null? ve-
niet tanq̄ culpabiles puniantur. 7. 5. proxi. ver. vel si p /
sonas. c. ¶ Instructi. respicit illud due persone alias
instructi: et respicit illud duo ex opponentibus 22. an
illi duo contribuere tenentur. dist. 7. eo. cum non dece-
at. d. ¶ Comparant. infra idem tempus infra quod
electi venire tenent: vt intelligatur repetitum. 5. de ap-
pella. secundo requirit. et si electus obijctat opponentē
q̄ tempora non seruauit: et opponens idem obijctat ele-
ctio: primo discutitur de iure opponentis tanq̄ de pre-
iudiciali. C. de adul. quoniam. 5. de ordi. cogni. tuam. p̄
us enim persone opponentium discutende sunt. xxij.
distin. illud. de accu. c. j. et simul de vtroq̄ cognoscere nō
debet. 5. de iudi. exhibita. fm̄ Bullhel. et Bar. Dico ra-
men q̄ iudex exclusio contradicente ex officio suo cogno-
scet verum electus tempora seruauerit. 5. c. cum nobis
olm.

Questio

Quid si opponentes a principio non venerūt infra
tempora sed post: et se perant admittit ad ea que de no-
uo peruenerunt: nunquid admittentur: videtur q̄ sic. 5.
c. vt circa. 5. alioquin. 5. c. j. 5. qui ma. ac. pos. cū i tua.
Et ne per surreptionem 22. 5. c. cum dilecti. 5. nos ve-
ro. Sed die p̄ra per hanc decre. que excludit eum a ro-
rali p̄secutioe p̄cessus. et q̄ p̄ra te calūniar? est: nec d̄ il-
lo nec de alio crimine te accusat. ff. de accu. ff. cul. li. q. x.
si accusator. non ob. deers. vt circa. puniunt em̄ tbi q̄ nō
expressit: sed exprimere non potuit quod ignorabat: hic
autem puniunt quia contempser. decre. aures statimimus.
non ob. quia tbi non p̄nat p̄secutione p̄cessus. sed in h̄
puniunt q̄ in eius absentia p̄ceditur. veniens t̄git ad-
miret in eo statim in quo causa registratur: dicam? igitur
hoc per decre. istam specialit̄ inductū non ob. decre.
cum dilecti: quia officium iudicis non desicit: vt in pre-
dicta decre. cum nobis. e. ¶ Instructi. ita q̄ sintri pos-
sit. f. ¶ Informari. quando non est tale quid proba-
tum: per quod negotium decidi possit. g. ¶ Alijs et
circumstantijs. Quid em̄ si per istos informatur iudex: q̄

pbatioes de facill p̄nt h̄si i curia: vel si nisi cū magna
difficultate h̄ inspecto vel commissioe faceret: vt ad p̄ba-
tionē faciendā in curia compelleret. Bar. h. ¶ Alibi. ad
qd̄ fieri ista commissio cū elect? 2. opponētes ducere tene-
ant oia m̄m̄era: dic illō vey d̄ pbatioes p̄ instra fa-
ciendō: f3 ista cō-
missio sic raxatōe
p̄bationū facien-
daz p̄ reles q̄s
ad curiaz ducere
eēt difficile: de si
delet. p̄struz. ij.
q. ij. c. vi. Bar. et
Bull. 2. idē pos-
set intelligi si ha-
beret p̄bare p̄ in-
strumēta q̄ secus
ducere n̄ potuit:
puta p̄uilegium
qd̄ alter? erat n̄
sui: nec illud h̄re
potuit vt ipedit?
fuit p̄ aduersariū
q̄ min? h̄re possit
vel ista: ad h̄ de

habendis aliquibus proba-
tionibus: seu quibuscunq̄ a-
lijs: sit alibi faciendā commis-
sio: vel equitate suadēte par-
tes potius apud sedem ipam
in probationibus 2. alijs sine
artande. ¶ Ceterum si eli-
gentes electiones ipsas con-
corditer vel in discordia cele-
bratas: infra octo dies post-
q̄ commode poterunt: elec-
tūs presentare distulerint: ip-
sos qui culpabiles in hoc ex-

si. instru. coringit. et. c. acceptimus. de resti. co. p̄uicr. j.
Bull. l. ¶ Arcade. et reles compellēdo ad curiā venire
5. d̄ resti. co. c. ij. h. ¶ Ceter. q̄nta. pa. l. ¶ Electioes.
scias fm̄ Bar. q̄ q̄ d̄ h̄ d̄: h̄ loci nō solū i electiois
cathedralis ecclesiarū et regularitū: s̄ q̄ h̄ b̄ loq̄s deere.
f3 2. in oib? alijs electionibz. qz. 5. in f̄n. deere. Nicola?
corroborat qd̄ statuerat Breg. cū hac ep̄is moderatōe.
Breg. autem de qualibet electioe loquitur: sic in qua
libet electione locum habebit moderatio. m. ¶ Ocho
dies. 2. si eguerunt competenti tempore ad p̄ntandū
electionē exculabū p̄ p̄ supuentē casū: si autē exiēte
eo tpe q̄ venire poterat v̄redo diplomate: ip̄edimētus
supuentēs nō excusar eos. ff. si q̄s cau. l. ij. 5. si q̄s rā. 5.
c. cū i vererit f3 Bull. 2. Bar. n. ¶ Electi. si autē p̄ira
rent generalit̄ p̄curator electi nō sufficit: qz p̄p̄alis h̄
redtras p̄ rale nō acq̄rit. ff. de acq̄. here. p̄ p̄curatorē
multomin? sp̄ualis: nec m̄imonū carnale per rale cō-
trahit. 7. de p̄cu. c. vi. ff. de ri. nup. generalit̄. (ter. huf. l. Ad.

vide de reuē. post trāstortōe. sup. j. glo.) ¶ Nec spirita
ale: qd̄ est vey nisi electus rariū habere: infra idē t̄pus
infra qd̄ sibi debuit p̄ntari. ff. rem ra. ha. l. penk. Si au-
tem p̄ntet p̄curator ad hoc specialit̄ sufficit per eadem
iura. ad hoc. 5. de p̄ben. accedens. xxxij. q. ij. honorant
C. de acqui. pos. l. i. cum si. o. ¶ Qui culpabiles: si h̄
ignoret qd̄ erit videt q̄ nullus incidat in penā: qz fan-
ctus ē 22. ff. de ps. absentē 22. Arg. 5. qz si plures om-
cussinē 2. vnus solus letaliter: et ignoret quis: oēs de
occulo tenent. xxij. q. vi. c. vlti. ff. ad. l. acqui. Item me-
la. 5. h̄ si plures. Sol. lapsus t̄pis p̄bar omnes culpa-
biles: nisi d̄riū aliqui ostendant: pura de sua d̄lligentia
vel q̄ m̄serunt: 2. nullus fuit impeditus vel negligens
fm̄ Bar. non omen videtur q̄ negligētia missi excu-
ser negligentes. 7. eo. si compromissarius. j. r̄iso. nisi hie d̄
cas contra per hoc verbum culpabiles: non obstat
contrariū: quia cum sunt plures et vnus deliquit: et al-
ter non: tunc habet locum lex illa absentem. sed cū om-
nes deliquerunt sed non exaliter: tunc habeant locuz
iura pro hac parte inducra: nec enim potest aliquis in-
nocens appellari: vt in. l. absente. fm̄ Bull. et Bar.
hic autem omnes presentare debebant: nisi ergo p̄o-
betur contrarium. dicam omnes in culpa. (facti q̄ scri. Ad.
p̄li de homi. significat. ij. q̄ si dilecti. 7. ob. an.)

Procurator. etia extraneu qui no sit de electoibz nec de opponenribz vr declarari sequens littera: ibi d' eras personas dirigere teneantur. Bar. b Nihilominus si no anteq cessaret impedimentu esset negotium in curia terminatur. non credo q personas dirigere teneant: cu iam instructione vire riuo no sit locus ad qd ergo ina / ntb / sumptibz se verar. ff. de in / offi. testa. l. j.

Distinetur. p sententia et sua bte eos papa: vel iudex ab eo dat? z h' d' e facere poterit epus pp? q debet canones obfuare: z a subditis facere obferuari: z sacroz canonu e ministrer. Ad. xxj. dist. 5. j. (z cu stoz. xxiij. q. liij. cum quibus i. ff. fm Archb.) z lo no credo fm Bar. q si in isto triennio se ingesserint: q sine suari pperuo: vr supra eo. in alio casu: ex q reperit no est: cu sit penale z restringendu: iudex tn ex eo poterit eos punire. Sed querit qre in pcedet casu priuant ipso iure: z b p sniam: dixit Bar. h' ideo: qz papa reputat eos amplius delisse: z qz h'c est ia quasi iudicium z ibi quasi extrajudicial: z ideo forte iudex non cet tra paruos ibi vr h'c. (S. q. no. de pe. factis. in vlt. glo. Jo. an.) d Contumacia. vr qz no venit: cu sur vn? vel duo. vel qz duos ex se no mittit cu sunt plures. Sz none ex istoz repulsione possit sequi inqras: pone eniz electu indignu: Sol. licet isti repellant: officiu iudicis non quietet. sicut z vbi cu qz pculum anime vertit. sup. pter. s. e. cu nobis. de excep. exceptione: z vbi publica offenditur vilitas: vr in milite pcuratore. C. de pcur. l. ml. litem. z de his qz stant sibi tanqz iudici. de postu. pla. bone. j. vbi de hoc. z supplet ea qbus omittis non valet pcessus. de libel. ob. c. j. z de lit. pre. c. vno. cauere etiam dz ne sibi illudat. ff. de iud. l. p'or. z ne inuanu par res verent. s. de offi. dele. sup. qstionu. s. poro ad fl.

Pena. excludunt q a psecutioe pcessus: z bnficij p tritu suabunt: s' s'it opponeres qre puntunt in bnficij: none ca sua oppositioe sine pena delistere pnt: in rellige fm Bar. z Buil. h' de illis q in sua oppositioe p s'itru: vel recedut ab ea eo tpe z mo q ab eo recedere no potuerit. q. eo. ab eo. s. eo. q. us. z. c. statum. f Ple creda. argue (i duob' qz p'ote hec glo.) fm Bar. et Buil. q no est canon late sententia q ad h'z dixit Bar. q s'it opponentes p modu denuntiatiois possunt dicere electione nulla. arg. s. de accu. ventens. z. c. plaroz. (Archl. alle. de iureiur. ad nrm. ij. z. c. z si christus. mel' factr. c. quemadmodum Jo. an. sed per modum oppositiois vel exceptionis non quia a totali prosecutione zc. officium tamen iudicis non cessat: vr plures dixt. p'or. Jo. mo. z Archl. g Nihilominus. l. no obstat q s'it excludunt. h' Pmissis. s. cu eligeres excludut: qz electione no pntauerit: vel gfonas instruat no miserit z etia cu opponetes puntunt: qz hac deere. no seruauerunt. Jo. an. t P'uantur. supple vel p'uantur mandant ppter casum pcedentes. k Nullum p'eludt /

Questio

Ad.

Quibus casibus iudex possit sup / plere ex officio

Ad.

Ad.

tum. z ita iudiciali negligetia eligentium no nocet huic electo. Sz nunqd pcessus eligentiu habitus contra ipso nocet electo: vel alijs q in iudicio non fuerit: Dic fm Bar. q electo sceler p'udicabit: s' p'ant no liq. q. vj. hec d' ppe. s. de dolo z p'ru. cu oli. s. de iudic.

Opponentibus: quo ad se pro / cessus prosecutione priuant: electis per hoc in prosecutione ne sui iuris: nullum p'eludicium generetur. Deniqz cum ad postulationem concordem ad discordem procedi p'igerit: z aliqui patietes in ordinibus vel etate defectum vel his siles postulerit: q no q alius ecclesijs alligati: libet no habeat sine nra pmissione volatu: circa quos taliter alligatos nihil de veteri iuris obfuatia imutam? po /

se debeat h'c postulares z postulari. Bar. m. l. vlt. p. l. vlt. p'p. c. n Del etate. q parant in his defectu. collige. s. e. cu in curia. z. c. l. j. cano. s. b. era. z. q. l. l. p'erea. cu patietib' aut defectu i ordinib' disp'at ep l in pdi. de ere. p'erea. z. co. t. tuam. in episcoparibus papa de offi. lega. q translationem. de excessu. p'ela. sicut vnire (de hoc dixt de era. z quali. a multis. sup. t. ij. glo. Jo. an.) cu patietibus defectu in etate quo ad episcopus parus solus papa disp'at. s. co. t. l. cu nobis oli. s. fl. q ad vlntrates. tene qd habes. s. de era. z. q. l. c. vno. qd b no. Jo. mo. An doctoz opt. illu exulset cu quo p episcopus fuerat disp'at: ibi dica sup s'bo disp'at in fl. glo. Jo. mo. quo ad parochiales ecclesias tene qd habes. s. eo. licet cano. o Similes. vr illegitime nati. s. co. innotuit. p Postulerent. inrelligat sum. s. indistincte: sicut imediate p'nter vel appellat sicut non: quia ex quo non potest altius dispensare quo ad hoc immediate dicentur pertinere. Item cum postulant ad regulares ecclesias z appellatum est: vr immediate p'nter ecclesie: vel talis est casus in quo non potest altius q papa dispensare: et quia tunc quo ad hoc immediate p'nter dicentur. q Alligati. vr episcopi archiepiscopi vel similes (de episcopis qui renuauerunt) co non ordini. tenent hic Bar. et Jo. mo. q sunt eligendi. sed Archl. tenet q sunt postulandi: tene q distinguedo dixt de renun. post translationem. super glo. ij. Jo. an. Quid in alligatis inferioribus ecclesijs: puta abbatibus exemptis: olim erat dubitatio an tales deberent eligi vel postulari: qe terminata est. s. e. s. abba rem. s. qz d' d' d' elgt: et sic non habet locum iste s. r Postra. non ergo loquatur de his qui sunt talibus ecclesijs alligati q sufficit alterius licentia. s De veteris. seruent ergo illi decreta. s. co. c. j. Et ex q postulari in hoc casu no tenent ad hoc ius seruadu ppter equalitate seruadu in iudicij: dico q nec opponentes venire tenentur: sed sufficit q seruent ipsum ius antiquum: nam et etiam p'eludicium vnus parit sepe ad aliam extenditur. C. de fruct. et lit. expen. l. vl. s. de mu. pe. c. ij. t Postularos huiusmodi s'z parientes defectu in ordinibus vel etate vel his siles,

Quibus alijs aucto qz interest no: qz sine electo: s'z alie nocet z sceleribz q'antio vr i acti one populari s'z i q pcessus zra vnu p'udicet alio etia q'antibus n'it docet de col lussioe vl de p'po interesse. ff. de ac cusa. si cul. ff. de iureiu. cu q. s. in popularibus.

Deniqz. s'z / ta ps. z. s. plene dixt qualis debe ante se h'c eligentes z electi: z etia opponentes: mo vult dicere q'iter

Ad.

Ad.

Ad.

Questio

Postulatio extendit

Moderata hoc dicitur Job id qd sequit: vt eo sal / uo 22. b Consensum. scz ex quo cōsentire non debet / quādo incipiat eis currere tempus: Rūdoe fm Bull. 2 / Bar. qm deliberauerū de nō dissentiedo: vlt' rēpōderāt / se nō dissentire: vñ dicit Bull. q ep̄s postulat' ad aliā ec / clestiā sic dicit rñdel / re: nec consentio / nec dissentio: sed / in h me volūtar / dñi pape suppo / no: ad h. viij. q. j / i scriptur: qd ifra / mēlem facere de / bent. s. eo. q. s. l. r. / Et dico q postu / latio dicitur p̄sentari / postularo: alia q / lē delibērarer de / dissentiedo vlt' nō / dissentiedo: et si / postulātes neglig / entes fuerint in / presentido: pū / ent vt electores. / p̄ l'az q sequit: z / negligētes statu / ra ibide sitta 22. / c Dicitur ē. s. / -s. l. vero. / d Aliqd. vt / plonts instruct / vel alijs.

Subministrēt. eadē distinctione seruata q̄ supra / dicta est in eligētibz. s. an sic celebrari in concordia / an in discordia fm Bar. (Et scdo casu ministrant de p / pto: z si non habent vnde: vt quia sunt regulares de co / muni. de accu. ex pre. 2. c. pe. fm Bar. et Jo. mona. z idē / Archi. s. -s. l. vero. 2 facti q no. in fl. vlti. glo. Jo. an.)

Non dissentierint. nota medium inter consentire z / dissentire. s. non dissentire. concor. q̄ de reg. iur. s. d. tacer.

Instructas. er dic fm Bull. et Bar. licet hic rex. n̄ / exp̄lita: q̄ etiaz oponentes tenent vntre: quia ppter / parem rationem habuit pro exp̄presso. ad hoc. s. c. j. et. c. / vt circa. et eadem est ibi ratio. l. ecclesiarum. p̄ullo.

Omittitur. in -s. ad hec. et -s. l. vero. l. Neg / ligētes. s. postulantēs et postulatos negligētes in ve / niendo vel mterendo. k Similis pena. inquantuz / esse potest. electus em̄ puatus est iure tam sibi acq̄sito: / postularis autē solū spe gratie quā habebat: et idē di / co in eligētibz. l. Nec per hoc. ne credat aliquis q / quia postulat' coguntur ad veniendum habeant ma / ius: hoc hic remouet. m Pro cler. no. hie mētez / z causam huius constitutiōis fm Bar. et Jo. mo.

Baria. s. illa generalit. de qua dicitur. s. de re sep. / sedes. et. c. nonnulli. et vl. s. de roine. c. ij. et hoc l' postu / latio concors fuit. vel saltem a duabus partibus facta: / in quo casu fm quosdam potest per confirmatio. s. co. / cum ad monasterium. et. c. officij. -s. l. et si talem adm / serit imperio: dicitur facere gratiam: et si non admise / rit facti insuriam. ff. de aqua quori. et estua. l. j. -s. pe / nul. Si autem non sit facta in concordia: vel a duabus / partibus: et ex causa dependet ex gratia special. s. et. / p̄iori. postulationem. 2. c. bone fm Bar. q̄ b p̄secu' fu / de q̄ndā materiā erraneā de arretratis: quā videbim' q̄. / de ap. nō solū. o Porro. septia ps i q̄ supra dixit / rar electos z eligētes postulatos z postulātes tenent ad / q̄dā exp̄sas faciēdas: dubitaret aliqd' vtz p̄ ea possēt re

cupare: s̄ addit qd sequit. Bar. p' Meddēls. nec / dabif p̄ditio ex h canone ad repetitionē sp̄az: q̄ nulla / h noua obligatio. ff. d. 2d. ex lege. l. vna. qd em̄ statutu / tā erat h obligatio p̄cipit: post' q̄ dabif fm Bull. z Bar. / 2d. ex decre. vt p̄terite. s. e. (3dē Archi. q̄ remitte ad / spe. d. exp̄sas -s. / ll an l're. Jo. an.)

tes statuta ibidem similis pe / na p̄ccilat: nec p hoc q̄ de po / mstulatis pro celeri ecclesia / rum expeditione statuitur: / postulationes ipse minus de / pendere intelligantur a gra / tia q̄ antea dependebant.

Porro in singulis casu / bus supradictis in recupe / randis vel reddendis expen / sis eligentium: electorum: po / stulantium: et etiam postula / ti illud seruare decernimus: / quod iustum fuerit sui equi / tatis canonum iudicabit.

Idem. / Slosa prima diuidit et sum / mat totum tertum vide eam / Do. ca. XVII

sue nō. Sine dignū elegerit siue idignū: dūm q̄ hanc / sufficere em̄ q̄ nō fuerit in dolo. ff. de bo. auc. ludi. pol. l. / p̄or. -s. ij. Si autē electio i discordia fuerit celebrata: et / malo: ps p̄sequat' negotiū electiōis: dūm vltim' incl / ptar p̄sequit' exp̄sas habebit. nō tñ sufficit q̄ sine dolo / vt in casu p̄cedēt: s̄ est necesse q̄ vltim' ff. de nego. / gest. sed an vltro. m̄no: autē ps ita demū habebit exp̄ / sas si obrinet: quia apparer q̄ vltim' cepit iudicium / p̄sequi. Inno. tamen dixit q̄ cum facta est electio in / discordia: illa pars habebit ad ecclesia exp̄sas: de q̄ / postea fuerit diffinitum per capitulum super hoc cōu / carum iterum: hoc tamen quod de exp̄nsis dicitur est: / cum electio facta est in discordia. dicit Bar. non serua / ri. Si em̄ obrinet elect' sibi satisfactar. de testa. relati. / -s. nomine. si vero succumbit non reperit exp̄sas: qz / suū negotium egit. C. de nego. gest. l. j. et de statu. ce / lina. l. vlti. Idem de postulato intelligas per eadem / lura: et hoc non intelligas in casu illius decre. s. eo. m̄ / hll. quia sibi electus administratiōem habet. Si autē / aliquis se opponit aut p̄sequatur ius populum: pu / ra dicens se contempnum: et tunc nil reperet: quia su / um negotium egit. aut agit de iure tangente ecclesiam / dicendo personam non idoneam vel fo: iam non ser / uaram: et tunc si succumbit nil reperit: quia iurilliter / excepisse p̄sumitur. ff. ludi. fol. iam tamen -s. antep / nul. si obrinet recuperat a capitulo: Arg. s. de p̄ocu / ra. cum pro causa. et. s. de re. eccle. non alie. ad nostras. / et sic l'ris terminus declarar negotium exp̄nsaz. arg. / ad h. C. de ludi. rem nō nouam. vltius etia condēnat' / vltro: in exp̄nsis: et si non est soluendo restituit actio / aduersus capitulum. Dec autem vera inter seculares / qui p̄puz habent: s̄ autē strregularis q̄ nō hz p̄puz / tūc etia ad p̄secutiōē eāe exp̄sas habebit. al' s̄ ip̄e / nihil habeat p̄ter ius suū z eccle. s. d. accu. ex pre. 2. c. / pe. d. hys vide p̄ Ber. Inno. z Hosti. s. e. vt p̄terite.